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steel ساخت جرثقیل سقفی 50 تن در 
سالن ریخته‌گری مداوم

نسل‌فردا: جرثقیل سقفی 50 تنی سالن جدید 
ریخته‌گری مداوم فولادمبارکه با اتکا به توان 
متخصصان داخلی و بدون حضور هرگونه مشاور 
یا کارشناس خارجی، پس از پشت سر گذاشتن 
موفقیت‌آمیز مراحل ساخت، حمل، نصب و تست، 
مورد بهره‌برداری قرار گرفت. کارشناس اجرای 
پروژه‌های جنبی و پشتیبانی افزود: با توجه به 
افزایش ظرفیت تولید در واحد ریخته‌گری و 
توسعه سالن انبار تختال، پروژه جرثقیل 50 تنی 
جهت نصب در سالن جدید انبار تختال در دستور 
کار قرار گرفت. احسان شیروانیان چابک‌سازی 
و افزایش سرعت جابه‌جایی تختال‌ها و در عین 
حال افزایش ایمنی را از اهداف کلیدی این پروژه 
برشمرد و افزود: در طراحی و ساخت این جرثقیل 
از به‌روزترین تکنولوژی‌های جهان استفاده 
شده است. به گفته این کارشناس فولادمبارکه، 
جرثقیل مذکور امکان حمل تختال با دمای 700 
درجه سانتی‌گراد را داراست. این قبیل جرثقیل‌ها 
به طراحی‌های پیچیده و تخصصی در قسمت‌های 
مختلف، مانند ایجاد سپر حرارتی و ایزولاسیون 
نیازمندند تا بتوانند از تجهیزات حساس و تابلو 
برق‌های نصب‌شده روی جرثقیل در محدوده 
دمای زیر 30 درجه و کاملًا ایزوله محافظت کنند. 
وی قابلیت بازساخت )regenerative( را که 
باعث صرفه‌جویی در مصرف انرژی می‌شود، از 
ویژگی‌های دیگر این جرثقیل دانست. معمولاً این 
انرژی از طریق قرار دادن مقاومت و تبدیل شدن 
به انرژی گرمایی تخلیه می‌شود. در این جرثقیل 
از این مقاومت‌ها استفاده نشده و تکنولوژی 
به‌کاررفته در آن به‌گونه‌ای است که این انرژی 
به‌جای تخلیه و هدررفت، مجدداً در چرخه 
مصرف جرثقیل قرار می‌گیرد و همین امر باعث 
صرفه‌جویی قابل‌توجه در مصرف انرژی می‌شود.
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نماینده باغ ملک در مجلس شورای اسلامی:

فولادمبارکه مایه خیر و برکت 
اصفهان است

آرش سبحانی/ گروه فولاد
news@ naslefarda.net

عبداله ایزدپناه نماینده ایذه و باغ ملک درگفت‌وگو 
با »نسل‌فردا« به جایگاه فولادمبارکه در چرخه 
اقتصادی کشور اشاره کرد و بیان داشت: فولادمبارکه 
اگرچه در اصفهان است و چندان شناختی از آن 
ندارم اما شواهد نشان می‌دهد بزرگ‌ترین‌های قطب 
اقتصادی کشورمحسوب می‌شود و می‌بینیم که از 
برکت فولادمبارکه، استان اصفهان به جایگاه خوبی 
رسیده است. نماینده ایذه و باغ ملک ادامه داد: این 
بخش صنعتی سبب رونق اصفهان شده و باعث شده 
استان اصفهان برخوردار و آباد شود. یعنی آبادانی 
استان اصفهان به دلیل وجود فولادمبارکه است. این 
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
با تاکید براینکه»مافولادمبارکه را یک طرح ملی 
می‌دانیم« اضافه کرد: فولادمبارکه را صرفاً متعلق به 
اصفهان نمی‌دانیم و باید محدودیت‌هایی که وجود 
دارد و باعث می‌شود فقط متعلق به این استان باشد 
برداشته شود. وی افزود: معتقدم اگر عدالت در توزیع 
منابع کشور صورت نگیرد همین می‌شود که بعضی 
استان‌ها محروم و عقب مانده از امکانات می‌شوند و 
روز به روز محرومیت‌شان بیشتر می‌شود. بنابراین 
حالا که خوشبختانه فولادمبارکه به عنوان یکی از 
قطب‌های بزرگ درآمد و اقتصاد کشور است، ان‌شاءاله 
از منافعی که دارد همه استان‌ها خصوصاً مناطق 
محروم کشور نیز برخوردار شوند. ایزدپناه تصریح کرد: 
فولادمبارکه می‌تواند در شهرها و استان‌های دیگر نیز 
شاخه‌ای داشته باشد و از این طریق در مناطق دیگر 
هم اشتغال‌زایی فراهم کند و تولیداتش را افزایش 
دهد. نماینده ایذه و باغ ملک خاطرنشان کرد: اما این 
توسعه فعالیت‌ها بدون شک نیازمند حمایت‌های 
دولتی است و باید موانعی که برسر راهشان است نیز 
برداشته شود. هم مجلس و هم دولت و هم قوه قضائیه 
باید دراین مسیر کمک و حمایت کند تا این نعمت 
خدادادی که در اصفهان باعث رونق شده است در 
جاهای دیگر از جمله شهرهای کم‌برخوردار نیز اثرات 

خودش را داشته باشد.

خبر پارلمانی
تولید تختال ضخیم در فولادمبارکه پیشرفت پروژه فولادسازی شرکت فولاد سفیددشتافزایش 5 درصدی عرضه ورق قلع‌اندود فولادمبارکه

نسل‌فردا: رضا شهرستانی، عضو هیئت‌مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران با اشاره 
به اهمیت تولید تختال با ضخامت 300 میلی‌متر توسط فولاد مبارکه اظهار داشت: تولید 
اسلب‌های ضخیم برای صنعت فولاد کشور، به‌ویژه فولادمبارکه، بسیار مهم و مایه مباهات 
است؛ چراکه این دستاورد ارزنده با تکیه بر دانش بومی و اعتماد به تخصص جوانان ایجاد 
شده است. وی افزود: مزایای تولید اسلب‌های ضخیم را می‌توان با توجه به ابعاد کمّی و کیفی 
آن بررسی کرد. از یک سو، ورق‌های عریض در شرکت فولاد اکسین می‌تواند در ابعاد بزرگ‌تر 

تولید شود و از سوی دیگر، می‌توان براساس استانداردهای جهانی، تختال تولید کرد.

نسل‌فردا: محمد تاج میرریاحی مدیر فروش داخلی فولادمبارکه در مورد عرضه ورق 
قلع‌اندود به بازار گفت: شرکت فولادمبارکه اصفهان در ده ماهه سال‌جاری 88380 تن 
ورق قلع‌اندود به بازار عرضه کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل )83770 تن(، 
5 درصد رشد را نشان می‌دهد. وی افزود: از نظر قیمت نیز همواره قیمت ورق قلع‌اندود 
داخلی کمتر از قیمت‌های جهانی این محصول بوده و فولادمبارکه به منظور حمایت از 
تولیدکنندگان قوطی‌های بسته‌بندی مواد غذایی از جمله حلب روغن و قوطی کنسرو و رب 
گوجه‌فرنگی، محصولات قلع‌اندود را همواره با اعتبار اسنادی مدت‌دار عرضه کرده است.

مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت، تکمیل و راه‌اندازی پروژه فولادسازی و ریخته‌گری 
مداوم را یکی از مهم‌ترین اهداف این شرکت اعلام کرد. محمود ارباب‌زاده با تأکید بر اینکه 
این پروژه با پشتیبانی و همکاری شرکت فولادمبارکه و سازمان ایمیدرو در حال حاضر 87 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته گفت: با بهره‌برداری از پروژه مذکور می‌توان به ظرفیت 
سالانه تولید ۸۰۰ هزار تن اسلب دست یافت. وی اظهار داشت: پروژه‌های زیربنایی این 
طرح، شامل خط انتقال پساب و پروژه خط انتقال برق و پست ۴۰۰ کیلوولت با هدف تأمین 
پایدار آب و انرژی الکتریکی موردنیاز واحدهای تولیدی شرکت، آماده برق‌دار شدن است.

با وجود تحریم و بحران شیوع کرونا؛

نسل‌فردا/ گروه فولاد:  غفلت، در موقعیت‌های 
اجتماعی و سیاسی و... گاهی به قدری عوارض و 
پیامدهای سنگین و پیچیده‌ای دارد که به هیچ طریق 
قابل جبران نخواهد بود. مجموعه »صنعت« با وجود 
تحمیل شرایط دشوار تحریم و اخیراً شیوع ویروس 
کرونا، طی سال‌های اخیر، خدمات متعددی را در 
راستای پاسخگویی به حوزه مسئولیت‌های اجتماعی 
سازمانی داشته و رعایت دقیق این مسئولیت اجتماعی، 
مبتنی بر خلاقیت فردی مدیران و برخورد موردی با 
مسائل مختلف در جامعه محلی بوده است. سازماندهی 
مطلوب مدیرانی که ساماندهی مناسب در این حوزه را 
به »سرمایه اجتماعی« تبدیل کرده‌اند. ثروتی ملی، 
که حاصل تجمیع واژه‌هایی چون »انسان‌دوستی«، 
»علاقه به محیط‌زیست«، »عاطفه‌پروری« و... بوده و 
خاستگاه مقبولیت اجتماعی است. شرکت فولادمبارکه 
از جمله بنگاه‌های فعال اقتصادی به شمار می‌آید و 
با وجود اینکه هدف حمات و تحریم‌های آمریکا به 
طور مستقیم قرار گرفت، با تلاشی مضاعف، علاوه بر 
رفع نیاز داخلی، محصولات جدیدی را نیز در حیطه 
فعالیت خود تولید و همچنین به شکل مطلوبی بازارهای 
صادراتی را نیز حفظ و تقویت کرد. شرکت فولادمبارکه، 
با عنایت به توصیه‌های مقام معظم رهبری و همسو 
با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، با تاکید حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل شرکت فولادمبارکه، بر انجام 
وظایف و مسئولیت‌های اجتماعی در این مسیر، 

اقدامات متعددی را انجام داده‌اند.
کرونا و شرکت ملی فولادمبارکه

شرکت ملی فولادمبارکه، همزمان با وقوع 

بحران کرونا، علاوه بر در اختیار گذاشتن وسایل مورد 
نیاز پرسنل جهت مقابله با این ویروس، به منظور درمان 
بیماران کووید 19، اقدام به تأمین اکسیژن مورد نیاز 
بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
استان و برخی از بیمارستان‌های خارج از استان به 
ارزش ریالی 720 میلیارد ریال کرد. در این زمینه، 
همچنین می‌توان به مساعدت 70 میلیارد تومانی به 
بیمارستان‌ها و شبکه‌های بهداشت و درمان جهت 
خرید تجهیزات و مواد ضدعفونی کننده حوزه بیماری 

کرونا اشاره کرد.
فولادمبارکه همیار کمک‌های مؤمنانه با 

دیگر نهادهای اجتماعی

همچنین در ادامه می‌توان به مشارکت در طرح‌های 
مواسات و کمک‌های مؤمنانه با همکاری ائمه جمعه 
و فرماندهان حوزه مقاومت شهرستان‌های همجوار و 
مرکز استان، احداث ساختمان پایگاه امداد و نجات بین 
شهری سازمان هلال‌احمر سه راهی مبارکه )پلیس راه 
اصفهان – شیراز(،‌ اختصاص 10 میلیارد تومان اعتبار به 
منظور تکمیل مصلی بزرگ امام خمینی)ره( اصفهان، 
برگزاری گلریزان ویژه آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
طی سال‌های 93 تا 98 به مبلغ 11 میلیارد تومان 
و فراهم آوردن زمینه بازگشت 1147 نفر زندانی به 
آغوش گرم خانواده‌های خود، سرمایه‌گذاری 60 میلیارد 
تومانی در پروژه احداث ایستگاه راه‌آهن  و اتصال خط 

ریلی فولاد سبا به شبکه ریلی راه‌آهن جمهوری اسلامی 
ایران، سرمایه‌گذاری 40 میلیارد تومانی در تکمیل و 
به بهره‌برداری رساندن ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان، 
انجام بیش از 50 طرح عمرانی جاده‌ای در منطقه 
پیرامون به منظور توسعه بهینه‌سازی و ایمن‌سازی 
جاده‌های اطراف با صرف ده‌ها میلیارد تومان هزینه 
از ابتدای ساخت تاکنون، آزادسازی اراضی متعلق به 
شرکت جهت تکمیل احداث بزرگراه کنارگذر غرب 
استان اصفهان را عنوان کرد. سایر اقدامات شرکت 
فولادمبارکه در راستای مسئولیت اجتماعی شامل: 
تجهیز و تکمیل مرکز توانبخشی شهید مدنی زرین‌شهر، 
مساعدت مالی جهت نوسازی و بهره‌برداری از اورژانس 
بیمارستان محمدرسول‌اله)ص( شهر مبارکه به 
منظور ارتقای سطح بهداشت منطقه، مساعدت‌های 
نقدی و غیرنقدی به زلزله‌زدگان و سیل‌زدگان غرب 
و جنوب کشور، مساعدت مالی و عمرانی به ستاد 
بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان و تهران و 
مراسم پیاده‌روی اربعین سنوات قبل، مساعدت به 
نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی)ره( 
و سازمان بهزیستی در مناسبت های مختلف نظیر 
جشن شکوفه‌ها، جشن عاطفه‌ها، سین سخاوت، 
احسان ونیکوکاری و... تهیه و توزیع بیش از 8500 بسته 
نوشت‌افزار فرهنگی به ارزش یک میلیارد تومان برای 
دانش‌آموزان توانخواه استان در سال 98، ارائه خدمات 
پزشکی - بهداشتی و مددکاری به مناطق محروم 
استان با استفاده از ظرفیت‌های طرح بسیج سلامت و 
‌سرمایه‌گذاری و اجرای طرح کنترل سیلاب در منطقه

 است.
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عزم پولادین »فولادمبارکه« در عرصه مسئولیت‌های اجتماعی

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي
شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید .

شماره مناقصه :                 99/032
موضوع مناقصه :      خرید یراق آلات  یدکی خط انتقال 63کیلوولت

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه):         به میزان :385/000/000 ریال 
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه ) :      ضمانتنامه بانکی 

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران :         21/ 99/11
آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران :            99/12/02

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی:    99/12/09  تاریخ بازگشایی پاکات :   99/12/03    
تاریخ گشایش پاکات مالی «ج»:   99/12/20  تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی :   99/12/13     

www.setadiran .ir   :آدرس دریافت اسناد الکترونیک
آدرس پستی مناقصه گزار :   ایلام-بخش چوار-صندوق پستی 144-69361/ کدپستی 6937170110دبیرخانه کمیسیون مناقصات 

*مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077و 32912850-084(دبیرخانه کمیسیون مناقصات )تماس 
روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلامحاصل فرمایند .

نوبت اول

شماره مجوز : 1399,6593

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده
شرکت احرار سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 8541 و شناسه ملى 10260296335

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه نمایندگان سهامداران و سهامداران دعوت مى گردد که در  جلسه مجمع عمومى  فوق العاده 
که از ساعت 9 الى 12 روز پنجشنبه مورخ 1399/11/30 در محل اصفهان، بلوار آتشگاه، به طرف نجف آباد، درچه، 
خیابان امام خمینى (ره) بلوار شهید نواب صفوى، به طرف فلاورجان، جنب پمپ بنزین بعثت، کوچه شهید مهرابى 

69، اردوگاه فرهنگى تربیتى شهدا  با دستور جلسه ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.  
1- افزایش سرمایه شرکت  دستور جلسه: 

2- تغییر نام شرکت احرار سپاهان از (سهامى خاص) به شرکت احرار سپاهان (سهامى عام)    
3- بردن شرکت احرار سپاهان را در بازار سرمایه (در بورس و اوراق بهادار)   

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.   

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى 
شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2 (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى که در 
تاریخ 99/11/27 از ساعت 10 الى 12 صبح در محل نجف آباد، کیلومتر 4 جاده فولادشهر، شهرك صنعتى نجف آباد 2، 

دفتر هیئت مدیره تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:   

1- گزارش عملکرد پنج ماهه هیئت مدیره 
2- تصویب بودجه اصلاحى 1399 و پیشنهادى 1400 طبق ماده 12 اساسنامه

3- بررسى و اتخاذ تصمیم به کلیه امورى که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومى است.
4- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه هاى مشترك (شارژ) 1400 

آگهى دعوت  سهامداران  به تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
آگهى دعوت سهامداران شرکت گروه صنعتى پاکیان کویر (سهامى خاص) به شماره ثبت 3224 

و شناسه ملى 10260237358 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه  سهامداران دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى (عادى به طور فوق العاده) که در ساعت 12 ظهر مورخ 
99/11/25 در اقامتگاه قانونى شرکت به نشانى: کاشان، شهرك صنعتى امیر کبیر، خیابان لاله 3، شرکت پاکیان کویر به کدپستى 
8735177171 و شماره تلفن 03155503700  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید . لازم به ذکر است مورخه 99/9/29 از هیئت مدیره 
درخواست دعوت از سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده به عمل آمده که هیئت مدیره درخواست را اجابت 

ننموده و شرکت فى الحال بازرس قانونى ندارد. 
2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره   دستورجلسه :  

هما باقرزاده - نائب رییس هیئت مدیره* هما باقر زاده صاحب بیش از یک پنجم سهام شرکت. 

پیرو آگهى انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمى به شماره 21925 مورخ 99/04/07 صفحه 30 شهرستان، 
بدینوسیله در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران دعوت به عمل مى آورد تا ظرف 
مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى (نوبت اول) با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت به 
نشانى: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، روبروى شرکت زمزم، مجتمع پارسیان، طبقه زیرین، واحد  108، کدپستى 
8173999359 مراجعه نمایند. بدیهى است که شرکت و مدیران تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از 

مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت. 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت اصفهان صانع (سهامى خاص) 
(در حال تصفیه) به شماره ثبت 5687 و شناسه ملى 10260268236

مدیران تصفیه: على کاظمى - شاد کام معینى - رضا ملکوتى

نوبت دوم

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى 
عادى به طور فوق العاده و فوق العاده  (نوبت اول)

شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه (سهامى خاص) به شماره ثبت 3878 و شناسه ملى 14005080123
با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذارى، مالکیت و اداره امور شهرك ها و نواحى صنعتى، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه 
ویلاشهر (سهامى خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت خدماتى شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى منتظریه یا 
نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى عادى سالیانه، عادى به طور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در ساعات 14:00 ، 15:00 
و 16:00 عصر روز شنبه مورخ 1399/11/25 در محل نجف آباد، ویلاشهر، شهرك صنعتى منتظریه سالن اجتماعات شرکت خدماتى تشکیل مى گردد حضور به هم 

دستور جلسات:  رسانید.       
1- تصویب بودجه اصلاحى سال 99 و پیشنهادى سال 1400 منابع و مصارف  مجمع عمومى عادى سالیانه ساعت 14:00 عصر:   

2- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه هاى مشترك (حق شارژ) و سایر خدماتى اصلاحى سال 99 و پیشنهادى سال 1400      
3- تصویب نحوه وصول و تعیین جرائم مطالبات معوقه خدمات ارائه شده به صاحبان صنایع     

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.    
1- ارائه  گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالى  منتهى 98/12/29  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 15:00 عصر: 

2- تصویب صورت هاى مالى سال (1398)       
3- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى جهت سال 1398      

4- انتخاب بازرس قانونى جهت سال 99      
5- انتخاب روزنامه رسمى کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها      

6- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى جهت سال هاى 1395 -1396- 1397      
7- تصویب صورت هاى مالى سال هاى (1397-1396-1395)       

8- ارائه گزارش هیئت مدیره      
9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.      

مجمع عمومى فوق العاده ساعت 16:00 عصر: 
2- افزایش سرمایه  1- گزارش توجیهى افزایش سرمایه    

3- تصویب اساسنامه جدید سازمان صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى ایران ابلاغى مورخ 95/08/26 به شماره 2739/د  
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.  

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه (سهامى خاص) 


